

สถานภาพของสหกรณ์

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2560

| รายละเอียด                     | จำนวนราย | จำนวนเงิน                  |
|--------------------------------|----------|----------------------------|
| สมาชิกปกติ                     | 8,524    |                            |
| สมาชิกสมทบ                     | 2,688    |                            |
| <b>รวมสมาชิกสหกรณ์</b>         | 11,212   |                            |
| สมาชิกที่เป็นหนี้              | 5,980    | ( 53.34% ของสมาชิกทั้งหมด) |
| สมาชิก เพิ่ม/ลดหุ้น            |          |                            |
| เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน        |          | 59,735,814.00              |
| เงินกู้สามัญ                   |          | 1,750,568,199.30           |
| เงินกู้พิเศษ                   |          | 1,593,757,626.33           |
| เงินให้สหกรณ์อื่นกู้           |          | 1,530,166,989.25           |
| <b>รวมเงินให้กู้</b>           |          | 4,934,228,628.88           |
| ลูกหนี้ตามคำพิพากษาศาล         |          | 538,178.64                 |
| ลูกหนี้ดำเนินคดี               |          | -                          |
| ลูกหนี้ล้มละลาย                |          | -                          |
| ลูกหนี้กรรมการระหว่างดำเนินคดี |          | 43,374,641.00              |
| ลูกหนี้-ปรับโครงสร้างหนี้      |          | 8,426,715.10               |
| หุ้นพิเศษ                      |          | 456,922,592.75             |
| หุ้นประจำเดือน                 |          | 2,490,566,387.25           |
| <b>รวมทุนเรือนหุ้น</b>         |          | 2,947,488,980.00           |
| เงินฝากประจำ                   |          | 1,644,060,336.52           |
| เงินฝากสะสมทรัพย์              |          | 179,821,450.00             |
| เงินฝากออมทรัพย์พิเศษ          |          | 2,430,329,691.44           |
| เงินฝากออมทรัพย์               |          | 225,106,225.47             |
| <b>รวมเงินรับฝาก</b>           |          | 4,479,317,703.43           |
| กำไรสุทธิ                      |          | 216,829,930.05             |
| ทุนสำรอง ทุนสะสมอื่น ๆ         |          | 682,272,051.02             |
| หนี้สินอื่น                    |          | 207,548,584.17             |
| <b>ทุนดำเนินงาน</b>            |          | 8,533,457,248.67           |